

IDFCFIRSTBANK/SD/236/2022-23

February 07, 2023

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051.

NSE - Symbol - IDFCFIRSTB

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

BSE- Scrip Code: 539437

Sub.: Newspaper publication regarding Postal Ballot Notice.

Ref.: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as amended ('SEBI Listing Regulations').

Dear Sir / Madam,

Pursuant to applicable provisions of the SEBI Listing Regulations, we hereby submit copies of newspaper advertisements, published by the Bank in today's 'Hindu Business Line (English)' and 'Makkal Kural (Tamil)' in relation to Postal Ballot Notice.

The same is being made available on the Bank's website www.idfcfirstbank.com.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For IDFC FIRST Bank Limited

Satish Gaikwad

Head - Legal & Company Secretary

Encl.: as above



IDFC FIRST Bank Limited

CIN: L65110TN2014PLC097792

Registered Office: KRM Tower, 7th Floor, No. 1 Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031, Tamil Nadu, India. Tel: + 91 44 4564 4000;

Corporate Office: IDFC FIRST Bank Tower, (The Square), C-61, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 Tel: + 91 22 7132 5500. Website: www.idfcfirstbank.com
E-mall: bank.info@idfcfirstbank.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meeting ("SS-2") and in compliance with General Circulars Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 11/2022 dated December 28, 2022, issued by Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) and all other applicable laws and regulations, if any, the approval of the Members of IDFC FIRST Bank Limited (the "Bank") is being sought for the following special resolution as mentioned in the Postal Ballot Notice dated February 06, 2023 ("Notice"), through remote electronic voting ("E-voting") only.

Item No.	Description of the Resolution
1	To Issue, Offer and Allot Equity shares on Preferential basis.

In compliance with the regulatory requirements and MCA Circulars, the Bank has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Monday, February, 06, 2023 electronically to all the Members of the Bank, who have registered their e-mail addresses with the Depositories viz. NSDL and CDSL through the concerned Depository Participants and/or with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. KFin Technologies Limited ("KFin") as on cut-off date i.e. Friday, January 27, 2023.

The Postal Ballot Notice, together with Explanatory statement is available on website of the Bank at www.idfcfirstbank.com, on website of RTA i.e. KFin at https://evoting.kfintech.com and on websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com.

Members may note that the hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members and Members are required to communicate their assent or dissent through 'E-voting' only.

Members whose name appear in the Register of Members/ list of Beneficial Owners as on Friday, January 27, 2023, will be considered for the purpose of E-voting and the voting rights shall be reckoned on the paid-up Equity Share registered in the name of the Members as on that date. A person who is not a Member as on the cut-off date, shall treat this Notice for information purposes only.

treat this Notice for information purposes only.

The Bank has engaged the services and made necessary arrangements with KFin for facilitating voting through electronic means, as authorized e-voting agency.

means, as authorized e-voting agency.

The E-voting portal will remain open from Tuesday, February 07, 2023 at 9:00 a.m. (IST) till Wednesday, March 08, 2023 at 05:00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by KFin for voting thereafter. During this period, Members can select EVEN-7167 (IDFC FIRST Bank) to cast their votes electronically.

Once vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be

Once vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. Please read the instructions given in the attached Postal Ballot Notice carefully before exercising the vote.

The Bank has made temporary arrangements for registration of e-mail addresses and receipt of User ID & Password for the members whose e-mail addresses are not registered with the Depositories or with KFin. For detailed information in relation to e-mail registration and E-voting, you may refer to the Notes of E-voting instruction provided in Postal Ballot Notice. The members can access the said facility by visiting the link https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx and follow the process mentioned therein.

The Board of Directors of the Bank has appointed Ms. Manisha Maheshwari, Practicing Company Secretary [Membership No. ACS: 30224 and CP: 11031] of M/s. Bhandari & Associates, Company Secretaries, as Scrutinizer to scrutinize the Remote e-voting process in a fair and transparent manner. In case of any failure/ inability to scrutinize E-voting by Ms. Manisha Maheshwari, Mr. S. N. Bhandari, Practicing Company Secretary [Membership No. FCS: 761 and CP: 366] of M/s. Bhandari & Associates, Company Secretaries shall be alternate Scrutinizer to her.

Results of the Postal Ballot shall be declared on or before Friday,

Results of the Postal Ballot shall be declared on or before Friday, March 10, 2023 and shall also be posted on the Bank's website: www.idfcfiristbank.com & on the KFin's https://evoting.kfintech.com, besides being communicated to the Stock Exchanges where the Bank's shares are listed. The Bank shall display the results of the Postal Ballot at its Corporate Office and Registered Office.

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for members and e-voting user manual available at the 'download' section of https://evoting.kfintech.com or call KFin on 1800 309 4001 (toll free).

By order of the Board of Directors For IDFC FIRST Bank Limited

Place: Mumbal Satish Gaikwad Date: February 06, 2023 Head - Legal & Company Secretary



ஐடிஎப்சி பர்ஸ்ட் _ பேங்க் லிமிடெட் CIN: L65110TN2014PLC097792

பதிவு அலுவலகம்: கேஆர்எம் டவர், 7வது தளம், எண். 1 ஹாரிங்டன் ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை—600 031. ஹாளங்டன ரோடு, சேத்துப்பட்டு, சென்னை—600 031. தமிழ்நாடு, இந்தியா, போன் : +91 44 4564 4000; பொரேட் அலுவலகம்: ஐடிஎப்சி பா்ஸ்ட் பேங்க் டவா், (தி ஸ்கொயா்), C—61, G—பிளாக், பந்தரா—குர்லா காம்ப்ளக்ஸ், பந்தரா கிழக்கு, மும்பை—400 051. போன் : +91 22 7 132 5500 www.idfcfirstbank.com; Email: bank.info@idfcfirstbank.com கார்பொரே

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

பிப்ரவரி 08, 2023 தேதியிட்ட தயால் வாக்கு அறிவிப்பில் (அறிவிப்பு) குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கிழக்கண்ட சிறப்பு தீர்மானம் மீது. பிற விஷயங்கள் குறித்தும் தொலைதார மின்னனு வாக்குப்பதிவு") மூலம் மட்டுமே ஐடிசுப்சி பர்க்ட் மேக்க் விடும்ட்டின் ("வக்கி") உறுப்பினர்களின் ஒப்பதுல் கோரப்படும் என்று வக்பெனிகள் சட்டம், 2013 (சட்டம்), பிகிவு 110 மற்றும் இதர பொருத்தக்கூடிய விதிகள் உடன் கம்பெனிகள் (மேலசன்மை மற்றும் திரவாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 20 மற்றும் 22 மற்றும் செய்வியிட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன் விதி 44, பொருக்குக்குக்கு மற்றும் இதர பொருக்குக்கு வரின் விதிகள், 2015-ன் விதி 44, பொதுக் கூட்ட செயலக் தாடுக்கு மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன் விதி 44, போதுக் கூட்ட செயலக் தாடுக்கு மர்கள் மற்றும் தெலியக்கள், 2015-ன் விதி 44, போதுக் கூட்ட செயலக் தாடுக்கு (எம்கியக்கூடி) விதிகள் காடிப்பேர்ட் விடிகாரங்கள் தற்ற அமைச்சுத்தினால் (எம்கிர சுற்றிக்கைகள்) (தறிபோதைக்கு தடைமுறைறலில் உள்ள சட்டப்பூட்டில் இருத்தங்கள்) அல்லது அதன் மறு அமைசக்கம்கள் உட்பட) வெளியிடப்பட்ட ஏப்ரல் 08, 2020 தேதிவிட்ட பொறு சுற்றிக்கை என்கள் கட்படு விறும் டிசம்பர் 28, 2022 தேதிவிட்ட 11/2020 மற்றும் நடிக்கம் மற்றும் ஒழுக்குமுறைகள் ஆகியவற்றின்படி உறுப்பினர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெகிவிக்கப்படுகிறது.

வரிசை எண்	தீர்மான விவரச் சுருக்கம்
1	முன்னுரிமை அடிப்படையில் சம பங்குகள் வெளியீடு மற்றும் ஒதுக்கீடு செய்தல்

பிருக்கறு சில் அடிப்படையில் சம பங்குகள் பெளியீடு மற்றும் ஒறுக்கிடு செய்தும் இடிப்படியில் சம் பங்குகள் பெளியீடு மற்றும் இறுக்கிடு செய்தும் சம்பக்கு மிரையில் சம்பங்குகள் பெளியீடு மற்றும் அறுத்தின் களின்படி, கட்கும் தேறியான வெள்ளிக்குறை, அனவி 77, 2023 கன்று பெளிட்டியின் அறுத்தின் களின்படி மற்றும் சின்பக்கின் முலம் சிலக்குப்பட்ட கைவடித்தொண்ட பகிதிறானர்கள் மற்றும் அல்லது வரக்கிலின் முலம் தங்கள் மற்றும் பங்கு பியற்றும் அவரக்கு மற்றும் அல்லது வரக்கிலின் முலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவிக்கை படம்கிடியின் அருத்தியில் அனைத்து மறும்பில் அன்ற வரக்க அறிகையும். இவரக்க அறிகையும் அதன் விளக்க அறிகையும் அன்றும் மன்றைசல் முகவிக்கை அலிகையும் வரக்குசிட்டு அறிகியில் அனும்பும் பணிகையுக்கியின் இணையதனம் மற்றும் கட்டக்க கூறிக்கியில் அதன் விளக்க அறிகையும் அன்றும் மின்றுல் அம்பக்கியின் இணையதனம் மற்றும் கட்டக்க விக்குச் இணையதனங்கள் பின்கிலில் விகிட்டத்து? பின்றுல் அமல் விக்கிறக்க அறிகையும் அதன் விகைக்க அறிகையும் மின்றுல் கட்டக்க கிகிறக்கு அறிகியில் அதன் விக்க அறிக்கியில் அன்றுல் கட்டக்க விகிறக்கு அறிகியில் அதன் விக்க அறிக்கியில் அன்றுல் கட்டக்கியின் இணையதனங்கில் மின்றுல் அல்ல வரக்கிறக்கை தபல் வரக்கிறக்கை அறிகியற்றுல் கடக்கிறத்தில் கட்கிக்குக்கு அறிகியும்பட்டத்து விகியியில் விகிட்டத்து கிறுத்தியில் வரக்கிறக்கை அன்றிப்பட்டத்து விக்கிறக்கை அன்றிப்பபட்டத்து விக்கிறக்கை அன்றிப்பட்டமுறிக்கு கிறுக்குக்கு அன்றியில் அன்றைய கேறித்தில் வரக்ககியில் அருத்தியில் கடியில் வரக்ககியில் அருத்தியில் கட்குக்கியில் கட்கியில் அருத்தியில் கட்குக்கியில் கட்கியில் அருத்தியில் கட்கியில் கட்கியில் அருத்தியில் கட்கியில் அருத்தியில் கட்கியில் அறிகியில் வரக்ககியில் இல்ல வரக்ககியில் இல்ல வரக்ககியில் இருக்கியில் அருத்தியில் அருத்தியில் அறிகியில் வரக்ககியில் வரக்ககிக்கும் கட்கியில் அறிகியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் அறிகியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் அறிகியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் அறிகியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் வரக்ககியில் அறிக்கியில் வரக்ககியில் வ

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணை ஐடிஎப்சி பர்ஸ்ட் பேங்க் லிமிடெட்டுள்

ஒப்பம், ஒப்பம், சதிஷ் கெய்க்வா தலைவர்–சட்டம் மற்றும் கம்பெளி செயலாச